
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 
Wójta Gminy Skomlin 
z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.) oraz art. 247 ust. 1 
i art. 249 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj.:Dz.U z 2023 r poz. 1270 z póź.zm.) oraz $ 16 ust 1 Uchwały Nr 
LVII/335/2023 Rady Gminy Skomlin z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Gminy Skomlin na 2024 r. Wójt Gminy Skomlin 

zarządza, co następuje: 
$ I. Dostosowuje się plan finansowy dochodów i wydatków do Uchwały nr 
LX/357/2024 Rady Gminy Skomlin z dnia 15 marca 2024 r. w sprawie zmian w 
budżecie gminy na 2024 rok. 
$ 2. Ustala się plan finansowy urzędu jst zgodnie z załącznikami do niniejszego 

zarządzenia. 
$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Qź@ś



DOCHODY GMINA 

., | Rozdzi | Parag 
Dział ał raf Treść Kwota 

758 Różne rozliczenia 724 063,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 75801 terytorialnego 527 428,00 

2920 |Subwencje ogólne z budżetu państwa 527 428,00 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 75806 terytorialnego 196 635,00 

2920 |Subwencje ogólne z budżetu państwa 196 635,00 

Razem 724 063,00 

DOCHODY UG 

., | Rozdzi | Parag 
Dział ał raf Treść Kwota 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

0970 | Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 200,00 

90095 Pozostała działalność 15 200,00 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

0980 | pieniężnej 15 200,00 | 

Razem 35 200,00 

. lidiee 

Gi rz Mal



WYDATKI UG 

Dział | Rozdziat | Paragraf Treść Wartość 

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 600,00 

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

4300 |Zakup usług pozostałych 2.000,00 

40002 Dostarczanie wody 27 600,00 

4270 | Zakup usług remontowych 15 600,00 

6060 | Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 12 000,00 

600 Transport i łączność 45 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

4270 | Zakup usług remontowych 40 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa -23 190,24 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -23 190,24 

6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -23 190,24 

750 Administracja publiczna 479 689,20 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 33 000,00 
3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 445 689,20 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 000,00 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 

4120 | Skiadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidamosciowy 9000,00 
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 
4300 | Zakup usług pozostałych -310,80 

75095 Pozostała działalność 1 000,00 

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na ńnansoy/enie lub dofinansowanie zadań 3 800,00 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

3020 |Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 200,00 

4260 | Zakup energii 200,00 
4300 |Zakup usług pozostałych -200,00 

851 Ochrona zdrowia 16 348,74 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 348,74 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 6 348,74 

4300 | Zakup usług pozostałych 10 000,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5000,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 5 000,00 

3250 |Stypendia różne 5.000,00 
855 Rodzina 23 190,24 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 23 190,24 

6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 190,24 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 241 826,32 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 71 000,00 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 170 826,32 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4298,00 

K-///uw':.,



613,00 4120 |Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

4300 | Zakup usług pozostałych 140 915,32 
90026 Pozostałe dziatania związane z gospodarką odpadami 0,00 

4300 | Zakup usług pozostałych -2 000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

2480 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 25 000,00 
92116 Biblioteki 25 000,00 

2480 | Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury 25 000,00 

926 Kultura fizyczna 10 000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 10 000,00 
2820 zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Razem: 915 464,26 

WOIT 
Grzegorz/Maras 


